
 

所行回第 １４３ 号 

所所区第  ２５９ 号 

                          令和７年 １月２９日 

 

近隣住民の皆様 

 

所沢市長  小野塚 勝俊  

（公印省略）  

 

所沢駅ふれあい通り線（鉄道東側）の工事説明会について 

 

大寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より市政並びに本市の街づくりに格別のご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、所沢駅の東西を結ぶ「所沢駅ふれあい通り線」ですが、事業の進捗に伴い

令和７年より鉄道東側の工事に着手することとなりました。 

そこで、近隣の皆様に工事の概要及び今後のスケジュール等を説明するため、下

記のとおり説明会を開催させていただきます。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、是非ともご参加いただきますよう

お願い申し上げます。 

記 

 

１ 日 時  令和７年 ２月 １５日（土）午後 ２時から 

  

２ 会 場  北秋津町内会館（所沢市北秋津 753－2）【裏面案内図参照】 

 

３ 内 容  所沢駅ふれあい通り線の工事の概要、工事スケジュールなど 

  

※ １時間程度を予定しております。 

 ※ 上記日程での説明会ご参加が難しい場合は、ご希望があれば説明会に配布

する資料をお渡しますので、下記問合せ先までご連絡ください。 

※ インフルエンザ等への感染予防のため、ご来場の際はマスクの着用をお願い 

します。 

 

 

  

【 問合せ先 】 

所沢市 街づくり計画部 

所沢駅西口区画整理事務所 

担 当：荻野・坂本・押田・市野 

電 話：０４－２９０３－８０１１ 

E-mail ：a9366@city.tokorozawa.lg.jp 

回 覧 
２月１３日 HP公開予定 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

所沢駅 

北秋津町内会館 

会場案内図 

 

今回の工事着手範囲 
（主にこの範囲の工事説明になります） 


